Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 05:49:37



Intervencao Ano Obra

2 2022 CENTRO DE CONVIVENCIA JUNTO AO PARQUE
DO LAGO - Conclusao
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 150 01/03/2022 R$ 492.999,99  100,00%

188/2021



N22/2022
Data Inicial: 01/03/2022

CENTRO DE CONVIVENCIA JUNTO AO PARQUE
DO LAGO - Conclusao

R$ 492.999,99



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

38590

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
686 2022 01/03/2022 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1020 3114 01/03/2022

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

28/02/2023 188/2021 Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 05* *4* 9**-76 ART (CREA) 17, Q*rk(Q Ok Fiscalizacao Sim

CPF 07**5*,6**-47 ART (CREA) 20%k2*1¥+9] Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07**5%,6%+-47 ART (CREA) 20%¥2*%1*¥91 Orcamento Sim

CPF 97* *9* 4**.00 ART (CREA) 17#+2*prKQ B rx Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9001009 R$ 493.525,72 01/03/2022
Contrato 188 2021 76.995.414/0001-60 9001010 R$ 492.999,99 01/03/2022 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
9001011 Medicao 1 Jurisdicionado 08/03/2022 Execucao Indireta - Contrato 188/2021 32,03%



9001011

9001029

9001029

9001029

9001059

9001072

9001084

9001100

Medicao 2
Medicao 3
Medicdo 4
Medicdo 5
Medicao 6
Medicao 7
Medicao 8
Conclusao 9

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

NUmero CND

Sequencial

900098512771 900098512771001 1

15/04/2022

09/05/2022

22/06/2022

22/07/2022

16/08/2022

26/09/2022

24/10/2022

18/11/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Data de Emissao Data de Validade

18/11/2022 17/05/2023

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Contrato
188/2021

Data de Cancelamento

32,03%

70,37%

70,37%

70,37%

81,35%

96,98%

100,00%



N22/2022
Data Inicial: 01/03/2022

CENTRO DE CONVIVENCIA JUNTO AO PARQUE
DO LAGO - Conclusao

Documentos

R$ 492.999,99



:@mmwom ___,—w .“. e

B 610 TilG o

NNDN mw_,m ! Mo e mwr

@)
<
£

N
£

o

o
<
@)

Q
©
Q
==
Q

c

=
=




Municipio de Chopinzinho

“-. —

- wm Wﬂmmunr
.mn iy

Jio =2 "W Bl de fevereiro de 2022
S 25° 51' 48 81", W 52° 31' 50.306"




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

h —
m-umgmﬂwmﬁa_ _— e
( m A A '4'53””‘”“”‘@“

21 de fevereiro de 2022
S T e e P W e WA Lo




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

| 21 de fevereiro de 2022
S 25°51'45.762", W 52° 31' 50.873"




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

e022/05/09




Municipio de Chopinzinho

e022/05409




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

2022/05/09




Municipio de Chopinzinho

eb/09/202¢




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

eb/09¥202e



Municipio de Chopinzinho

eb/03/202¢




Municipio de Chopinzinho

eb/03/202¢



Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

eb/09/202¢




Municipio de Chopinzinho

eb/03/202¢



Municipio de Chopinzinho




