

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2022	CENTRO DE CONVIVÊNCIA JUNTO AO PARQUE DO LAGO - Conclusão	Contrato 188/2021	150	01/03/2022	R\$ 492.999,99	100,00%

**Esta intervenção foi concluída**

## CENTRO DE CONVIVÊNCIA JUNTO AO PARQUE DO LAGO - Conclusão

R\$ 492.999,99

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

38590

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
686	2022	01/03/2022	12249

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12249	1020	3114	01/03/2022

## Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
28/02/2023	188/2021	Contrato

## Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	17**2*1**09**	Fiscalização	Sim
CPF	07.*5*.6**-47	ART (CREA)	20**2*1**91	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*5*.6**-47	ART (CREA)	20**2*1**91	Orçamento	Sim
CPF	97.*9*.4**-00	ART (CREA)	17**2*6**98**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9001009	R\$ 493.525,72	01/03/2022	
Contrato	188	2021	76.995.414/0001-60	9001010	R\$ 492.999,99	01/03/2022	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9001011	Medição	1	Jurisdicionado	08/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	32,03%

9001011	Medição	2	Jurisdicionado	15/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	32,03%
9001029	Medição	3	Jurisdicionado	09/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	70,37%
9001029	Medição	4	Jurisdicionado	22/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	70,37%
9001029	Medição	5	Jurisdicionado	22/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	70,37%
9001059	Medição	6	Jurisdicionado	16/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	81,35%
9001072	Medição	7	Jurisdicionado	26/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	96,98%
9001084	Medição	8	Jurisdicionado	24/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2021	100,00%
9001100	Conclusão	9	Jurisdicionado	18/11/2022			

## Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
900098512771	900098512771001	1	18/11/2022	17/05/2023	

## CENTRO DE CONVIVÊNCIA JUNTO AO PARQUE DO LAGO - Conclusão

### Documentos

R\$ 492.999,99





21 de fevereiro de 2022

S 25° 51' 45.081", W 52° 31' 50.306"



21 de fevereiro de 2022

S 25° 51' 45.295", W 52° 31' 50.036"





21 de fevereiro de 2022  
S 25° 51' 45.375", W 52° 31' 50.795"





21 de fevereiro de 2022

S 25° 51' 45.762", W 52° 31' 50.873"



21 de fevereiro de 2022  
S 25° 51' 45.762", W 52° 31' 50.873"



























